Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 2

Александрово-Гайского муниципального района

Приказ

                                                                                      с. Александров-Гай
от  13.01.2016 г. № 5

« Об утверждении положения о комиссии по

противодействию коррупции в  МБОУ СОШ № 2

и членов комиссии по противодейстивию коррупции

в МБОУ СОШ № 2».

 На основании решения собрания трудового коллектива МБОУ СОШ № 2 (протокол от 12.01.2016 г. № 1), в целях предотвращения предпосылок к коррупционным правонарушениям в МБОУ СОШ № 2.

 Приказываю:

п.1.Утвердить членов комиссии по противодействию коррупции в МБОУ СОШ № 2 в следующем составе:

1. Котова А.А. – директор школы  - председатель комиссии;

2.Цыплаков А.В. – председатель профкома -  заместитель председателя  комиссии;

3.Ляляева С.А.– заместитель директора по УВР – секретарь комиссии;

4.Чукалина М.В.  –  учитель информатики – член комиссии;

5.Сундетова А.А. – председатель Управляющего совета – член комиссии;

п.2. Комиссией по противодействию коррупции в МБОУ СОШ № 2 разработать план мероприятий по противодействию коррупции в срок до 23.01.2016 г и  предствить для рассмотрения на заседании трудового коллектива МБОУ СОШ № 2.

п.3.Чукалиной М.В. - ответственному за ведение школьного сайта, в срок до 01.02.2016 г.  создать раздел «Коррупция»  на официальном  сайте МБОУ СОШ №2.

п.4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                    Директор школы:                      А.А.Котова

С приказом ознакомлены:

Цыплаков А.В.

Ляляева С.А.

Чукалина М.В.

Сундетова А.А.